Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro ~ CEP 84261-640 - Telêmaco Barba ~ Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 ~ Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uo1.com.br

APROVADO EM DISCUSSÃO ÚNICA LIDO NO EXPEDIENTE

T. Barba:;,;," . h. da dia :tJ;...I2013
Carl ob~rt~Hamilto~ecido Machado

/ // o

• Presidente • 1 Secretário
Presidente

REQUERIMENTO N° 039/13

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais "REQUER DO SENHOR PREFEITO NO PRAZO QUE A LEI DETERMINA,
QUE INFORME A ESTA CASA DE LEIS: "i) Existe programação para reforma geral na
quadra de esportes do bairro da Vila Esperança? 2) Se não existir favor incluir na
planilha de serviços da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos."

JUSTIFICATIVA

Justificamos o referido pedido tendo em vista os desportistas do
bairro estão procurando outras quadras para praticarem esporte, a situação da
quadra de esportes da vila esperança está precária.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2013.

Élio ceZQr~ntos
Vereador